
 

 

 
 

 

 

 

Výsledky deratizace obce 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Zpracováno:  

Deratizace4D 

+420 608 818 001 

Deratizace4D 

 

 

ýsledky deratizace obce Synalov – jaro 2023

 

+420 608 818 001 

jaro 2023 



 

 

Deratizace obce Synalov byla provedena 

zavěšením s 40g Hubex. Celkem bylo deratizováno 

  

Výsledky kontroly 

Kontrola byla provedena 30. 5

• Podzim 2021 – 58% + 1 potkaní díra;

• Jaro 2022 – 65% + 1 potkaní díra

• Podzim 2022 – 48% bez d

• Jaro 2023 – 61%.  

 

Výsledky jarní deratizace jsou mírn

je přesnější údaj, především kv

pravděpodobně mírně také). Pravidelná 

 

Rozšíření výskytu je stále po celé obci

vyšší výskyt na západě obce kolem OU a kapl

vhodné se porozhlédnout také po možných zdrojích výskytu v

 

Deratizace kanaliza

Počet deratizovaných šachet

Nulový výskyt  

Vysoký výskyt 

Návrh dalšího postupu 

Vzhledem k výskytu doporučujeme: 

• Pokračovat v pravidelné

opakovaně, poté postupn

(na 1x ročně atd.); 

• Pokud to lze, zvýšit po

deratizaci také o deratizaci domácností, pokud se zde výskyt objevuje. 

 

 

 

Za tým Deratizace4D přejeme hezký den

Ing. Ondřej Trubecký 

Deratizace4D 

byla provedena 3. 5. 2023. Byly použity nástrahy metodou 

Celkem bylo deratizováno 31 vpustí a šachet.  

5. 2023.  

+ 1 potkaní díra; 

65% + 1 potkaní díra; 

48% bez děr; 

Výsledky jarní deratizace jsou mírně horší, než tomu bylo na podzim, ale lepší meziro

edevším kvůli riziku sezónnosti výskytu (ten se týká asi 30% obcí

). Pravidelná deratizace tak vede k postupnému zlepšení výskytu. 

ení výskytu je stále po celé obci, přičemž menší výskyt je v ulicích 

 obce kolem OU a kaple a rybníčku. V těchto 

vhodné se porozhlédnout také po možných zdrojích výskytu v domácnostech.

Deratizace kanalizační sítě - výsledky 

Dešťová kanalizace 

et deratizovaných šachet 31 Zobrazení na map

12 Zelený bod 

19 (61%) Červený bod

čujeme:  

ovat v pravidelné deratizaci 2x ročně v současném rozsahu až do stavu 30% 

, poté postupně snižovat rozsah v klidných oblastech, č

Pokud to lze, zvýšit počet nástrah k rychlejší likvidaci potkaní populaci, 

deratizaci také o deratizaci domácností, pokud se zde výskyt objevuje. 

ejeme hezký den 

+420 608 818 001 

Byly použity nástrahy metodou 

lepší meziročně, což 

li riziku sezónnosti výskytu (ten se týká asi 30% obcí, zde 

zlepšení výskytu.  

ulicích na východě obce a 

chto lokalitách by bylo 

domácnostech.  

Zobrazení na mapě 

Zelený bod   

ervený bod 

asném rozsahu až do stavu 30% 

klidných oblastech, či frekvenci zásahů 

ejší likvidaci potkaní populaci, či doplnit 

deratizaci také o deratizaci domácností, pokud se zde výskyt objevuje.   



 

 


